
/

首页 > 交易信息 > 工程建设 > 招标公告

全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 ( 河 北 · 石 家 庄 )
石 家 庄 公 共 资 源 交 易 网 请输入关键词

关键词： 政府采购 工程建设 招标公告

滹沱河市区段工程2020-2021年维修养护项目三标段公开招标公告

数据来源： 市本级  发布时间：2020-09-09 10:34:39 

滹沱河市区段工程2020-2021年维修养护项目三标段公开招标公告
 

1. 招标条件

本招标项目滹沱河市区段工程2020-2021年维修养护项目已由石家庄市行政审批局以20200908批准建设，项目业主为石家庄市滹沱河建设管理处，建

设资金来自财政资金出资比例为100%，招标人为石家庄市滹沱河建设管理处。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：滹沱河市区段工程位于南水北调中线滹沱河倒虹吸至太行大街以东段的河道管理范围内，全长16km，于2012年底建成投入运行。滹沱

河市区段工程维修养护项目包括，水工建筑物、河道水面、景观绿化、安全防护设施设备4个部分。其中：堤防、橡胶坝、潜坝等各类建筑物17座，河道

水面794万m2，景观绿化19.9097万m2，安全防护设施设备3类。维修养护项目按照区域划分三个标段。第一标段主要包括1号、2号水面工程维修养护，防

洪堤右堤工程维修养护，橡胶坝工程维修养护等；第二标段主要包括3号、4号水面工程维修养护，沙洲工程维修养护，防洪堤左堤工程（子龙桥至新元

高速段）维修养护等；第三标段主要包括5号水面工程维修养护，防洪堤左堤工程（新元高速至太行大街以东段）维修养护等。标段划分：本次招标共三

个标段,本标段为第三标段。满足投标人资格的投标企业可同时投多个标段，但只允许中一个标段。

  2.2招标范围：第三标段主要包括5号水面工程维修养护，防洪堤左堤工程（新元高速至太行大街以东段）维修养护，详见招标文件及工程量清单全

部内容。项目地点：滹沱河市区段。服务周期：壹年。。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:

  3.1.1资质要求：1.投标人须具有独立法人资格；2.投标人具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；3.拟投入本项目的项目经理（建造师）资

格：具有水利水电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，且不得有在建工程。项目经理及现场项目技术负责人需提供近3个月（2020年5月至7月）的

社保缴纳证明。4.须提供企业基本账户开户许可证或基本账户开户银行信息；5.根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》

（法〔2016〕285 号）及相关文件要求，招标人将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询（具体以开标查询时间为准）投标人是否存在

失信行为或违法违规行为。在“信用中国”网站查询到投标人存在失信行为或违法违规行为的，将否决其投标。6.本次招标不接受联合体投标，禁止分

包、转包；7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目的投标。 

  3.1.2其他要求：凡有意参加投标者,需登录石家庄市公共资源交易平台（http://110.249.147.67/G2/）,按照 “主体注册操作手册”进行相关信息

注册、上传有关附件（已完成注册的无需再次注册），主体注册咨询电话：0311-89668589。完成后绑定CA数字证书，使用CA数字证书登录，再点击“关

注项目”，方可下载招标文件及相关资料。CA办理业务咨询电话：0311-82971337 ”。因投标单位自身原因，出现未能在有效时间内进行注册、确认投

标等问题而造成的后果，由投标人自行承担。潜在投标人在下载招标文件之前，需在“石家庄市公共资源交易网”下载“电子招标文件编制工具和电子

投标书编制工具（7.8.2005.1020）”才能够打开招标文件查看。技术支持电话：0311-89868327。 。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2020-09-09 09:00至2020-09-28 17:00（北京时间，下同），登录石家庄市公共资源交易平台

（http://110.249.147.67/G2/）下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为2020-09-29 09:30，投标人应在截止时间前通过石家庄市公共资源交易中心（石家庄市槐安东路161号金明大厦C座

二层，具体开标室以开标当天交易中心一楼电子屏幕上注明的开标室为准）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省政府采购网、石家庄公共资源交易网上发布。

7.联系方式

招标人： 石家庄市滹沱河建设管理处 招标代理机构： 河北昱霖工程项目管理有限公司

新闻中心 业务指南 交易服务大厅 政策法规 互动交

http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/jyxx/index.jhtml
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/jyxxgc/index.jhtml
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/jyxxgczb/index.jhtml
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/#xwzxPage
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/#ywznPage
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/#jyxxPage
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/#zcfgPage
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/#zxhdPage


/

门户网站  联系我们  加入收藏  访问量：8909846

友情链接:  全国公共资源交易平台  河北省公共资源交易中心

©石家庄市公共资源交易中心 All Rights Reserved 备案号：冀ICP备14022324号

2018 技术支持：广联达科技股份有限公司.        冀公网安备 13010802000926号
 

地址： 石家庄市正定县车站南大街148号 地址： 河北省石家庄市裕华区槐安东路与谈固南大街交叉口西南侧鑫科国际广场A座1112室

邮编： 050000 邮编： 050000

联系人： 李小玮 联系人： 李朝

电话： 0311-85175140 电话： 0311-80874838

传真： / 传真： /

电子邮件： / 电子邮件： hbylgcxmgl@163.com

网址： / 网址： /

开户银行： / 开户银行： /

账号： / 账号： /

http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/
http://www.sjzsggzyjyzx.org.cn/zxhd/index.jhtml
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=13010802000926
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7BB49D8BC27E4518E05310291AAC5F60
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=1100000239&url=https://www.bjggzyfw.gov.cn/

